
4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - SENIOR FEMMINE
14/03/2021 -  9:40

Serie 1 di 2

1 4 PASQUINO Francesca 2002 LIG In Sport Rane Rosse 1'02.62
2 3 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'04.60
3 6 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1'05.92
4 5 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'06.64
5 7 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'07.06
6 2 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.25
7 1 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.30

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:00

Serie 2 di 2

1 5 GIACOMINI Camilla 2002 LIG In Sport Rane Rosse 1'08.15
2 4 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.43
3 3 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'09.85

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  8:58
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - SENIOR FEMMINE
14/03/2021 -  9:40

1 PASQUINO Francesca 2002 LIG In Sport Rane Rosse 1 4 1. 1'02.62
2 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 2. 1'04.60
3 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 3. 1'05.92
4 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 5 4. 1'06.64
5 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 1 7 5. 1'07.06
6 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 2 6. 1'07.25
7 GIACOMINI Camilla 2002 LIG In Sport Rane Rosse 2 5 1. 1'08.15
8 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 7. 1'09.30
9 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 2. 1'09.43

10 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 2 3 3. 1'09.85

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:09
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - SENIOR MASCHI
14/03/2021 -  9:44

Serie unica

1 4 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 57.92
2 5 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 1'00.71
3 3 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1'00.84
4 6 RANDI Luca 1998 ITA Swimming Club Alessandria 1'02.20

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:02
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - CADETTI FEMMINE
14/03/2021 -  9:47

Serie 1 di 3

1 4 GASTALDI Anita 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.69
2 5 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'05.02
3 3 MOMI Caterina 2004 LIG In Sport Rane Rosse 1'06.21
4 2 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.15
5 6 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'08.16
6 1 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'08.89
7 8 SPATARO Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'09.29
8 7 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'11.22

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:09

Serie 2 di 3

1 4 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.98
2 2 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'10.83
3 5 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'11.67
4 7 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.06
5 6 GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'12.39
6 3 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.08
7 1 SECONDO Ilaria 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'14.80
8 8 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'16.11

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:07

Serie 3 di 3

1 4 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 1'14.99
2 3 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'17.65
3 5 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'19.11
4 6 MAZZONE Eleonora 2004 ITA Aosta Nuoto 1'27.05

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:05
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - CADETTI FEMMINE
14/03/2021 -  9:47

1 GASTALDI Anita 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 4 1. 1'03.69
2 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 1'05.02
3 MOMI Caterina 2004 LIG In Sport Rane Rosse 1 3 3. 1'06.21
4 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 4. 1'08.15
5 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 6 5. 1'08.16
6 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 1 6. 1'08.89
7 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 4 1. 1'08.98
8 SPATARO Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 8 7. 1'09.29
9 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 2 2. 1'10.83

10 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 7 8. 1'11.22
11 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 5 3. 1'11.67
12 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 4. 1'12.06
13 GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 6 5. 1'12.39
14 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 3 6. 1'13.08
15 SECONDO Ilaria 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 1 7. 1'14.80
16 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 3 4 1. 1'14.99
17 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 8 8. 1'16.11
18 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 3 2. 1'17.65
19 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 5 3. 1'19.11
20 MAZZONE Eleonora 2004 ITA Aosta Nuoto 3 6 4. 1'27.05

NON CLASSIFICATI
FAVRE Alessia 2004 ITA Rari Nantes Torino ASS

MOLINATTO Marta 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:09
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - CADETTI MASCHI
14/03/2021 -  9:53

Serie unica

1 4 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 59.80
2 3 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'01.26
3 6 CARAMELLINO Luca 2002 LIG In Sport Rane Rosse 1'02.86
4 5 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.90

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:11
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - JUNIOR FEMMINE
14/03/2021 -  9:56

Serie 1 di 4

1 4 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'05.31
2 6 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.09
3 3 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 LIG In Sport Rane Rosse 1'06.89
4 5 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'07.18
5 2 GALLO Martina 2006 LIG In Sport Rane Rosse 1'07.69
6 7 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'08.33
7 8 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.18
8 1 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.08

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:20

Serie 2 di 4

1 4 GARDINI Benedetta 2006 LIG In Sport Rane Rosse 1'07.35
2 5 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 1'10.52
3 2 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'12.40
4 6 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'13.47
5 1 SOGNO Clara 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1'13.56
6 7 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.92
7 3 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.17
8 8 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'15.62

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:18

Serie 3 di 4

1 6 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'13.70
2 5 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'14.98
3 4 GREGORACE Ambra 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'15.74
4 8 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'16.49
5 3 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.53
6 7 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 1'17.32
7 1 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.24
8 2 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'19.99

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:16

Serie 4 di 4

1 5 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'16.34
2 4 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'16.93
3 2 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'19.16
4 6 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'19.86
5 3 PAPAGNI Valeria 2005 ITA Aosta Nuoto 1'21.48
6 1 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'22.25
7 7 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'22.47

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:14
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - JUNIOR FEMMINE
14/03/2021 -  9:56

1 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 1. 1'05.31
2 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 2. 1'06.09
3 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 LIG In Sport Rane Rosse 1 3 3. 1'06.89
4 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 5 4. 1'07.18
5 GARDINI Benedetta 2006 LIG In Sport Rane Rosse 2 4 1. 1'07.35
6 GALLO Martina 2006 LIG In Sport Rane Rosse 1 2 5. 1'07.69
7 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 1'08.33
8 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 7. 1'09.18
9 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 8. 1'10.08

10 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 2 5 2. 1'10.52
11 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 2 3. 1'12.40
12 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 4. 1'13.47
13 SOGNO Clara 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 2 1 5. 1'13.56
14 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 6 1. 1'13.70
15 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 7 6. 1'13.92
16 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 7. 1'14.17
17 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 5 2. 1'14.98
18 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 8 8. 1'15.62
19 GREGORACE Ambra 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 3. 1'15.74
20 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 4 5 1. 1'16.34
21 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 3 8 4. 1'16.49
22 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 5. 1'16.53
23 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 4 2. 1'16.93
24 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 3 7 6. 1'17.32
25 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 3 1 7. 1'18.24
26 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 3. 1'19.16
27 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 6 4. 1'19.86
28 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 2 8. 1'19.99
29 PAPAGNI Valeria 2005 ITA Aosta Nuoto 4 3 5. 1'21.48
30 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 4 1 6. 1'22.25
31 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 4 7 7. 1'22.47

NON CLASSIFICATI
GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS

KECI Romina 2006 LIG In Sport Rane Rosse ASS

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:21
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - JUNIOR MASCHI
14/03/2021 - 10:06

Serie 1 di 3

1 4 SPEDIACCI Simone 2004 LIG In Sport Rane Rosse 58.63
2 5 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 59.78
3 6 DUTTO Jacopo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'01.08
4 2 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.21
5 3 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.47
6 8 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 LIG In Sport Rane Rosse 1'01.77
7 1 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'02.28
8 7 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'03.11

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:27

Serie 2 di 3

1 4 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'01.72
2 5 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.51
3 3 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.28
4 6 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.30
5 8 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'05.53
6 1 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'05.84
7 7 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'07.21
8 2 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'07.45

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:25

Serie 3 di 3

1 4 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.88
2 5 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.66
3 3 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd 1'10.15
4 2 OTTOBONI Manuel 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'11.71
5 6 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'14.18

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:23
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - JUNIOR MASCHI
14/03/2021 - 10:06

1 SPEDIACCI Simone 2004 LIG In Sport Rane Rosse 1 4 1. 58.63
2 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 5 2. 59.78
3 DUTTO Jacopo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 3. 1'01.08
4 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 4. 1'01.21
5 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 5. 1'01.47
6 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 4 1. 1'01.72
7 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 LIG In Sport Rane Rosse 1 8 6. 1'01.77
8 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 7. 1'02.28
9 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 2. 1'02.51

10 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 7 8. 1'03.11
11 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 3 3. 1'04.28
12 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 4. 1'04.30
13 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 8 5. 1'05.53
14 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 1 6. 1'05.84
15 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 7 7. 1'07.21
16 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 2 8. 1'07.45
17 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 4 1. 1'07.88
18 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 5 2. 1'08.66
19 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd 3 3 3. 1'10.15
20 OTTOBONI Manuel 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 2 4. 1'11.71
21 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 6 5. 1'14.18

NON CLASSIFICATI
CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS

ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:27
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - SENIOR FEMMINE
14/03/2021 - 10:12

Serie unica

1 4 CARUSO Cristina 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.44
2 3 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.27
3 5 MORO Ilaria 2002 LIG In Sport Rane Rosse 29.43
4 6 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 29.95
5 2 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.06
6 7 CAMPASSI Nadia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 33.90

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:29
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - SENIOR MASCHI
14/03/2021 - 10:14

Serie unica

1 4 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 25.00
2 5 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 25.33
3 3 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 26.07
4 6 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 29.11
5 2 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.19

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:31
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - CADETTI FEMMINE
14/03/2021 - 10:16

Serie 1 di 3

1 4 GASTALDI Anita 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.64
2 6 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.14
3 3 STROPPIANA Marta 2003 LIG In Sport Rane Rosse 29.60
4 5 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 29.67
5 1 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.15
6 2 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.22
7 8 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.45
8 7 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 30.61

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:35

Serie 2 di 3

1 6 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 30.83
2 3 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 31.10
3 4 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Swimming Club Alessandria 31.20
4 5 VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria 31.40
5 7 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.44
6 1 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 31.61
7 2 POLO Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.94
8 8 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.18

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:33

Serie 3 di 3

1 4 PICATTO Alice 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.13
2 3 MASSANO Elisa 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.38
3 7 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.62
4 5 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 33.83
5 2 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.14
6 6 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.38
7 1 CASTIGLIONE Lidia 2004 ITA Titans asd 37.23

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:32
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - CADETTI FEMMINE
14/03/2021 - 10:16

1 GASTALDI Anita 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 4 1. 28.64
2 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 6 2. 29.14
3 STROPPIANA Marta 2003 LIG In Sport Rane Rosse 1 3 3. 29.60
4 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1 5 4. 29.67
5 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 1 5. 30.15
6 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 6. 30.22
7 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 8 7. 30.45
8 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 8. 30.61
9 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 1. 30.83

10 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 3 2. 31.10
11 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2 4 3. 31.20
12 VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2 5 4. 31.40
13 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 7 5. 31.44
14 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 2 1 6. 31.61
15 POLO Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 2 7. 31.94
16 PICATTO Alice 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 4 1. 32.13
17 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 8 8. 32.18
18 MASSANO Elisa 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 3 2. 32.38
19 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 7 3. 33.62
20 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 3 5 4. 33.83
21 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 2 5. 34.14
22 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 6 6. 36.38
23 CASTIGLIONE Lidia 2004 ITA Titans asd 3 1 7. 37.23

NON CLASSIFICATI
LOI Francesca 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:35
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - CADETTI MASCHI
14/03/2021 - 10:20

Serie 1 di 2

1 4 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 25.10
2 5 CAVEDINI Lorenzo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 25.90
3 3 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 26.12
4 7 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 26.44
5 6 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.53
6 2 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.58
7 1 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.09
8 8 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.19

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:37

Serie 2 di 2

1 4 PANICO Samuele 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.68
2 2 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 28.07
3 5 FAETI Emanuele 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 28.11
4 7 BINCOLETTO Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.27
5 6 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 28.32
6 3 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.42
7 1 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 29.60
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - CADETTI MASCHI
14/03/2021 - 10:20

1 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 25.10
2 CAVEDINI Lorenzo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 2. 25.90
3 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 26.12
4 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 7 4. 26.44
5 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 5. 26.53
6 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 6. 26.58
7 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 1 7. 27.09
8 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 27.19
9 PANICO Samuele 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 4 1. 27.68

10 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 2 2 2. 28.07
11 FAETI Emanuele 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 2 5 3. 28.11
12 BINCOLETTO Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 7 4. 28.27
13 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 2 6 5. 28.32
14 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 3 6. 28.42
15 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 2 1 7. 29.60

NON CLASSIFICATI
FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd ASS
SASSONE Edoardo 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - JUNIOR FEMMINE
14/03/2021 - 10:24

Serie 1 di 4

1 4 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.24
2 3 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.33
3 6 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.65
4 5 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 LIG In Sport Rane Rosse 29.95
5 8 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.09
6 1 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 30.15
7 7 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 30.35
8 2 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.42

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:43

Serie 2 di 4

1 4 MASSA MICON Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.28
2 7 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.66
3 5 VITTORINI Giulia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 30.67
4 1 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 30.77
5 3 PINTUS Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 31.18
6 2 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.40
7 6 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.01
8 8 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 32.64

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:42

Serie 3 di 4

1 4 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 32.14
2 6 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.40
3 2 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 33.01
4 7 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.12
5 5 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.19
6 1 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.24
7 3 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.34
8 8 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 34.16

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:40

Serie 4 di 4

1 4 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.36
2 3 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.97
3 5 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.76
4 7 GRANATA Alessia 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.96
5 6 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 35.18
6 1 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 35.42
7 2 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 36.09
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - JUNIOR FEMMINE
14/03/2021 - 10:24

1 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 29.24
2 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 2. 29.33
3 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1 6 3. 29.65
4 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 LIG In Sport Rane Rosse 1 5 4. 29.95
5 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 5. 30.09
6 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 1 6. 30.15
7 MASSA MICON Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2 4 1. 30.28
8 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 1 7 7. 30.35
9 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 8. 30.42

10 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 7 2. 30.66
11 VITTORINI Giulia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2 5 3. 30.67
12 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2 1 4. 30.77
13 PINTUS Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2 3 5. 31.18
14 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 2 6. 31.40
15 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 6 7. 32.01
16 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 4 1. 32.14
17 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 6 2. 32.40
18 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 8 8. 32.64
19 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 3 2 3. 33.01
20 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 7 4. 33.12
21 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 5 5. 33.19
22 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 1 6. 33.24
23 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 3 7. 33.34
24 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 4 1. 33.36
25 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 3 2. 33.97
26 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 8 8. 34.16
27 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 5 3. 34.76
28 GRANATA Alessia 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 7 4. 34.96
29 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 6 5. 35.18
30 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 1 6. 35.42
31 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 2 7. 36.09
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - JUNIOR MASCHI
14/03/2021 - 10:29

Serie 1 di 5

1 5 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 25.75
2 4 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 26.42
3 8 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.00
4 7 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 27.04
5 3 TARTARA Matteo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.05
6 1 APREA Federico 2003 ITA Swimming Club Alessandria 27.13
7 2 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 27.19
8 6 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.31

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:49

Serie 2 di 5

1 3 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.88
2 4 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.46
3 2 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 27.48
4 5 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.51
5 1 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 27.70
6 8 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.73
7 7 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 27.82
8 6 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 27.94

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:48

Serie 3 di 5

1 6 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.03
2 5 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.08
3 4 GENZINI Andrea 2004 ITA Dinamica ssd 28.16
4 8 PANI Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.31
5 3 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.35
6 1 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.55
7 7 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.61
8 2 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.67

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:47

Serie 4 di 5

1 4 ALLEGRA Samuele 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 28.20
2 7 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.75
3 5 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 28.87
4 3 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 28.90
5 8 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.06
6 1 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.11
7 6 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 29.28
8 2 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 29.38

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:46

Serie 5 di 5

1 3 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.48
2 6 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.50
3 5 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.89
4 4 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.90
5 2 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.00
6 1 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.24
7 7 BARLA Maurizio 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.37
8 8 MARIOTTI Edoardo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.38
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - JUNIOR MASCHI
14/03/2021 - 10:29

1 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 5 1. 25.75
2 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 2. 26.42
3 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 3 1. 26.88
4 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 8 3. 27.00
5 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 4. 27.04
6 TARTARA Matteo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 5. 27.05
7 APREA Federico 2003 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 6. 27.13
8 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 7. 27.19
9 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 6 8. 27.31

10 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 4 2. 27.46
11 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 2 3. 27.48
12 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 5 4. 27.51
13 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 5. 27.70
14 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 8 6. 27.73
15 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 7. 27.82
16 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 6 8. 27.94
17 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 1. 28.03
18 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 5 2. 28.08
19 GENZINI Andrea 2004 ITA Dinamica ssd 3 4 3. 28.16
20 ALLEGRA Samuele 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 4 4 1. 28.20
21 PANI Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 8 4. 28.31
22 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 5. 28.35
23 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 1 6. 28.55
24 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 7 7. 28.61
25 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 2 8. 28.67
26 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 7 2. 28.75
27 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 5 3. 28.87
28 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 3 4. 28.90
29 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 8 5. 29.06
30 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 1 6. 29.11
31 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 6 7. 29.28
32 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 2 8. 29.38
33 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 3 1. 29.48
34 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 6 2. 29.50
35 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 5 5 3. 29.89
36 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 4 4. 29.90
37 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 2 5. 30.00
38 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 1 6. 31.24
39 BARLA Maurizio 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 7 7. 31.37
40 MARIOTTI Edoardo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 8 8. 32.38
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - SENIOR FEMMINE
14/03/2021 - 10:35

Serie unica

1 4 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 4'53.75
2 5 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 5'02.93
3 3 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 5'09.68
4 6 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 5'12.29
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - SENIOR MASCHI
14/03/2021 - 10:42

Serie unica

1 4 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 4'43.09
2 5 VANDANESI Alberto 2000 ITA Sisport Spa ssd 5'03.07
3 3 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5'11.07
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - CADETTI FEMMINE
14/03/2021 - 10:49

Serie unica

1 4 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 5'09.74
2 5 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 5'18.48
3 3 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5'29.60
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - JUNIOR FEMMINE
14/03/2021 - 11:02

Serie unica

1 4 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 5'05.12
2 5 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5'08.52
3 3 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5'11.35
4 2 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 5'18.96
5 6 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 5'24.30
6 7 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5'40.19
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - JUNIOR MASCHI
14/03/2021 - 11:09

Serie 1 di 2

1 4 SPEDIACCI Simone 2004 LIG In Sport Rane Rosse 4'34.28
2 1 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 4'39.92
3 2 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'40.09
4 7 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'41.84
5 5 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 4'42.03
6 3 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'42.15
7 8 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'45.49
8 6 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 4'53.73

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 11:49

Serie 2 di 2

1 4 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 4'45.80
2 5 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'55.28
3 6 OZELLA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'58.58
4 3 MERLO Filippo 2004 LIG In Sport Rane Rosse 4'58.90
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 TORINO 13-14/03/2021

 Page 1



4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - JUNIOR MASCHI
14/03/2021 - 11:09

1 SPEDIACCI Simone 2004 LIG In Sport Rane Rosse 1 4 1. 4'34.28
2 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 2. 4'39.92
3 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 3. 4'40.09
4 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 7 4. 4'41.84
5 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 1 5 5. 4'42.03
6 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 6. 4'42.15
7 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 8 7. 4'45.49
8 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 4 1. 4'45.80
9 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 6 8. 4'53.73

10 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 5 2. 4'55.28
11 OZELLA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 6 3. 4'58.58
12 MERLO Filippo 2004 LIG In Sport Rane Rosse 2 3 4. 4'58.90
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - SENIOR FEMMINE
14/03/2021 - 11:21

Serie 1 di 2

1 5 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 56.58
2 4 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 57.75
3 6 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'00.24
4 3 VERCELLOTTI Sofia 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1'01.08
5 2 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'01.09
6 1 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'01.77
7 7 TETTA Elena 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.29
8 8 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.06

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 11:52

Serie 2 di 2

1 5 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'03.17
2 6 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'04.17
3 4 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'04.97
4 3 MIOLI Fiorenza 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'05.38
5 2 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.67
6 1 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'05.80
7 7 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'07.18
8 8 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'08.07
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - SENIOR FEMMINE
14/03/2021 - 11:21

1 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 5 1. 56.58
2 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 2. 57.75
3 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 6 3. 1'00.24
4 VERCELLOTTI Sofia 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1 3 4. 1'01.08
5 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 2 5. 1'01.09
6 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 1 6. 1'01.77
7 TETTA Elena 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 7. 1'02.29
8 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 8. 1'03.06
9 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 5 1. 1'03.17

10 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 6 2. 1'04.17
11 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 2 4 3. 1'04.97
12 MIOLI Fiorenza 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 4. 1'05.38
13 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 5. 1'05.67
14 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 2 1 6. 1'05.80
15 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 7 7. 1'07.18
16 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 8 8. 1'08.07

NON CLASSIFICATI
BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino ASS

NADA Benedetta 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 11:52
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - SENIOR MASCHI
14/03/2021 - 11:27

Serie 1 di 2

1 4 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 49.10
2 5 BORI Alessandro 1997 LIG In Sport Rane Rosse 49.85
3 3 NATTA Cristian 1997 ITA Swimming Club Alessandria 52.14
4 6 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 55.97
5 2 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 56.83
6 7 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 59.26

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 11:56

Serie 2 di 2

1 3 FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd 58.78
2 4 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 59.76
3 5 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 1'00.87

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 11:54
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - SENIOR MASCHI
14/03/2021 - 11:27

1 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino GS Fiamme Or 1 4 1. 49.10
2 BORI Alessandro 1997 LIG In Sport Rane Rosse Fiamme Giall 1 5 2. 49.85
3 NATTA Cristian 1997 ITA Swimming Club Alessandria 1 3 3. 52.14
4 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1 6 4. 55.97
5 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 5. 56.83
6 FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 1. 58.78
7 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 7 6. 59.26
8 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 4 2. 59.76
9 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 2 5 3. 1'00.87

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 11:57
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - CADETTI FEMMINE
14/03/2021 - 11:31

Serie 1 di 4

1 4 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 57.07
2 5 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.62
3 2 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'01.09
4 6 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'01.30
5 1 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'01.40
6 7 STROPPIANA Marta 2003 LIG In Sport Rane Rosse 1'01.49
7 3 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'01.86
8 8 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'03.26

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:02

Serie 2 di 4

1 5 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'02.33
2 6 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.52
3 4 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.06
4 3 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'03.27
5 2 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 1'04.23
6 1 CIARLEGLIO Erika 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'04.38
7 7 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'04.68
8 8 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.85

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:01

Serie 3 di 4

1 6 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'03.42
2 5 FOZZI Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'04.43
3 1 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.64
4 2 PAGLIARA Alessia 2004 ITA Aosta Nuoto 1'04.80
5 3 GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'05.01
6 4 PARA Giulia Paola 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'05.05
7 8 BIANCO Camilla 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'05.86
8 7 CAZZOLA Giorgia 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'06.69

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 11:59

Serie 4 di 4

1 3 MASSANO Elisa 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'05.49
2 5 GAGLIARDI Francesca 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'06.74
3 4 SABBI Viola 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'07.16
4 7 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'09.42
5 6 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'09.43
6 2 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'10.23
7 1 MAZZONE Eleonora 2004 ITA Aosta Nuoto 1'12.76

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 11:58
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - CADETTI FEMMINE
14/03/2021 - 11:31

1 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 57.07
2 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 2. 59.62
3 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 3. 1'01.09
4 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1 6 4. 1'01.30
5 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 1 5. 1'01.40
6 STROPPIANA Marta 2003 LIG In Sport Rane Rosse 1 7 6. 1'01.49
7 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 3 7. 1'01.86
8 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 5 1. 1'02.33
9 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 2. 1'02.52

10 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 3. 1'03.06
11 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 8 8. 1'03.26
12 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 3 4. 1'03.27
13 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 6 1. 1'03.42
14 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 2 2 5. 1'04.23
15 CIARLEGLIO Erika 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 1 6. 1'04.38
16 FOZZI Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 5 2. 1'04.43
17 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 1 3. 1'04.64
18 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 7 7. 1'04.68
19 PAGLIARA Alessia 2004 ITA Aosta Nuoto 3 2 4. 1'04.80
20 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 8 8. 1'04.85
21 GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino 3 3 5. 1'05.01
22 PARA Giulia Paola 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 4 6. 1'05.05
23 MASSANO Elisa 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 3 1. 1'05.49
24 BIANCO Camilla 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 8 7. 1'05.86
25 CAZZOLA Giorgia 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 3 7 8. 1'06.69
26 GAGLIARDI Francesca 2004 ITA Nuotatori Canavesani 4 5 2. 1'06.74
27 SABBI Viola 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 4 3. 1'07.16
28 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 7 4. 1'09.42
29 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 6 5. 1'09.43
30 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 6. 1'10.23
31 MAZZONE Eleonora 2004 ITA Aosta Nuoto 4 1 7. 1'12.76

NON CLASSIFICATI
FAVRE Alessia 2004 ITA Rari Nantes Torino ASS

PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd ASS

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:03
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - CADETTI MASCHI
14/03/2021 - 11:40

Serie 1 di 3

1 5 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 51.80
2 4 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 52.22
3 3 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 53.27
4 6 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 53.87
5 1 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 53.96
6 7 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 54.05
7 8 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 54.30
8 2 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 55.49

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:08

Serie 2 di 3

1 5 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 53.92
2 4 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 53.97
3 6 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 54.23
4 3 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 54.34
5 7 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 55.25
6 2 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 55.45
7 8 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 55.91
8 1 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 56.27

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:07

Serie 3 di 3

1 4 PANICO Samuele 2002 ITA Rari Nantes Torino 56.60
2 3 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 57.39
3 7 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 59.06
4 2 BINCOLETTO Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'00.35
5 1 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'00.38
6 6 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'00.51

NON CLASSIFICATI
5 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd ASS

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:04
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - CADETTI MASCHI
14/03/2021 - 11:40

1 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 1. 51.80
2 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 4 2. 52.22
3 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 53.27
4 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 6 4. 53.87
5 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 5 1. 53.92
6 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 1 5. 53.96
7 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 53.97
8 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 7 6. 54.05
9 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 6 3. 54.23

10 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 7. 54.30
11 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 3 4. 54.34
12 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 7 5. 55.25
13 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 2 2 6. 55.45
14 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 8. 55.49
15 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 8 7. 55.91
16 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 1 8. 56.27
17 PANICO Samuele 2002 ITA Rari Nantes Torino 3 4 1. 56.60
18 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 3 2. 57.39
19 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 7 3. 59.06
20 BINCOLETTO Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 2 4. 1'00.35
21 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 3 1 5. 1'00.38
22 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 6 6. 1'00.51

NON CLASSIFICATI
ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Aquatica Torino ssd ASS

FERRO Fabio 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 3 ASS
SASSONE Edoardo 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:09
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE
14/03/2021 - 11:47

Serie 1 di 8

1 3 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 59.37
2 4 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 59.87
3 5 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'00.26
4 6 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'00.89
5 7 VACCARI Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'01.16
6 1 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.41
7 8 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.92
8 2 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'02.75

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:21

Serie 2 di 8

1 4 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'01.57
2 3 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.32
3 8 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'02.79
4 5 VITTORINI Giulia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'02.84
5 6 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.97
6 7 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'03.09
7 1 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'03.28
8 2 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'03.36

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:19

Serie 3 di 8

1 4 BRACCO Anna 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.68
2 5 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'03.45
3 6 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'03.85
4 2 CORRADO Annachiara 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'04.10
5 7 GERBAUDO Chiara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'04.71
6 3 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.19
7 8 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'07.01
8 1 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'07.19

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:18

Serie 4 di 8

1 3 MESSA Eleonora 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'04.58
2 5 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'04.65
3 8 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'04.96
4 6 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.02
5 1 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'05.43
6 7 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'05.98
7 2 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.43
8 4 CAZZOLA Arianna 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'07.38

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:16

Serie 5 di 8

1 4 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'05.49
2 8 MACARIO Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'05.97
3 2 MACCARIO Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.18
4 5 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'06.94
5 1 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'07.02
6 3 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'07.56
7 7 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'07.77
8 6 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.58

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:15

Serie 6 di 8

1 4 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 1'05.77
2 2 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.21
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 1 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.45
4 6 CONTI Carlotta 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1'06.88
5 7 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'07.99
6 8 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'08.38
7 3 AQUILIO Letizia 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'08.73
8 5 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.82

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:13

Serie 7 di 8

1 1 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'07.83
2 3 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 1'08.24
3 6 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'08.50
4 4 PEDRETTI Claudia Lucia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'08.98
5 7 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'09.19
6 5 SICILIANO Virginia 2006 LIG In Sport Rane Rosse 1'09.39
7 2 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'10.25
8 8 FOTI Elisa 2006 ITA Aosta Nuoto 1'10.60

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:12

Serie 8 di 8

1 5 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'07.12
2 4 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'07.99
3 3 TRIOLO Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'09.37
4 6 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'10.01
5 7 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.19
6 1 REVENCO Daria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'10.27
7 2 GRANATA Alessia 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'11.09
8 8 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.60

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:10
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE
14/03/2021 - 11:47

1 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 1. 59.37
2 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 4 2. 59.87
3 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 5 3. 1'00.26
4 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 6 4. 1'00.89
5 VACCARI Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 5. 1'01.16
6 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 6. 1'01.41
7 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 4 1. 1'01.57
8 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 7. 1'01.92
9 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 3 2. 1'02.32

10 BRACCO Anna 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 4 1. 1'02.68
11 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1 2 8. 1'02.75
12 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 8 3. 1'02.79
13 VITTORINI Giulia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2 5 4. 1'02.84
14 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 5. 1'02.97
15 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 7 6. 1'03.09
16 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 1 7. 1'03.28
17 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 2 8. 1'03.36
18 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 5 2. 1'03.45
19 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 3 6 3. 1'03.85
20 CORRADO Annachiara 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 3 2 4. 1'04.10
21 MESSA Eleonora 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 3 1. 1'04.58
22 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 4 5 2. 1'04.65
23 GERBAUDO Chiara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 7 5. 1'04.71
24 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 8 3. 1'04.96
25 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 4 6 4. 1'05.02
26 ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 6. 1'05.19
27 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 1 5. 1'05.43
28 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 4 1. 1'05.49
29 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 6 4 1. 1'05.77
30 MACARIO Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 8 2. 1'05.97
31 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 7 6. 1'05.98
32 MACCARIO Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 2 3. 1'06.18
33 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 6 2 2. 1'06.21
34 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 2 7. 1'06.43
35 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 1 3. 1'06.45
36 CONTI Carlotta 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 6 6 4. 1'06.88
37 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 5 5 4. 1'06.94
38 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 8 7. 1'07.01
39 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 1 5. 1'07.02
40 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 5 1. 1'07.12
41 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 1 8. 1'07.19
42 CAZZOLA Arianna 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 4 4 8. 1'07.38
43 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 3 6. 1'07.56
44 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Rari Nantes Torino 5 7 7. 1'07.77
45 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 7 1 1. 1'07.83
46 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 7 5. 1'07.99
46 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 8 4 2. 1'07.99
48 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 7 3 2. 1'08.24
49 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 6 8 6. 1'08.38
50 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 7 6 3. 1'08.50
51 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 6 8. 1'08.58
52 AQUILIO Letizia 2006 ITA Rari Nantes Torino 6 3 7. 1'08.73
53 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 5 8. 1'08.82
54 PEDRETTI Claudia Lucia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 7 4 4. 1'08.98
55 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 7 7 5. 1'09.19
56 TRIOLO Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 8 3 3. 1'09.37
57 SICILIANO Virginia 2006 LIG In Sport Rane Rosse 7 5 6. 1'09.39
58 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 6 4. 1'10.01
59 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 8 7 5. 1'10.19
60 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 7 2 7. 1'10.25
61 REVENCO Daria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 1 6. 1'10.27
62 FOTI Elisa 2006 ITA Aosta Nuoto 7 8 8. 1'10.60
63 GRANATA Alessia 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 8 2 7. 1'11.09
64 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 8 8. 1'16.60
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NON CLASSIFICATI
BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA Swimming Club Alessandria ASS

FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS
FILIPPA Arianna 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS
MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI
14/03/2021 - 12:03

Serie 1 di 9

1 3 ONGARO Riccardo 2003 LIG In Sport Rane Rosse 53.13
2 2 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 53.53
3 5 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 53.57
4 4 DUTTO Simone 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 53.81
5 6 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 53.87
6 7 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 54.40
6 1 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 54.40
8 8 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 55.04

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:34

Serie 2 di 9

1 8 PANIZZA Luca 2003 LIG In Sport Rane Rosse 54.65
2 4 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 54.70
3 3 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 54.74
4 1 MACARIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 54.89
5 6 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 54.99
6 5 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 55.05
7 7 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Aquatica Torino ssd 55.22
8 2 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 55.92

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:33

Serie 3 di 9

1 5 PANIZZA Lorenzo 2003 LIG In Sport Rane Rosse 54.24
2 1 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 55.57
3 7 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 55.76
4 6 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 55.82
5 3 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 55.95
6 8 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 56.01
7 2 BIANCHI Damiano 2003 ITA Swimming Club Alessandria 56.37
8 4 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 57.10

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:31

Serie 4 di 9

1 3 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 56.18
2 4 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 56.19
3 1 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 56.54
4 2 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 56.74
5 7 RAMPA Livio 2003 ITA Swimming Club Alessandria 56.93
6 6 MARSALISI Riccardo 2004 LIG In Sport Rane Rosse 57.79
7 8 MAIALETTI Andrea 2003 ITA Swimming Club Alessandria 57.85
8 5 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 58.58

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:30

Serie 5 di 9

1 1 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 57.36
2 2 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 57.39
3 5 CIANCIA Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 57.44
4 8 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 57.68
5 6 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 57.86
6 3 ALLEGRA Samuele 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 57.88
7 7 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 58.09
8 4 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 58.22

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:29

Serie 6 di 9

1 5 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 57.78
2 4 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 57.88

 TORINO 13-14/03/2021

 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 6 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 58.01
4 7 BRONZINO Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 58.33
5 1 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 58.35
6 8 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 58.67
7 2 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 59.04
8 3 PORRELLO Giorgio 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 59.45

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:27

Serie 7 di 9

1 5 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 57.61
2 3 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 58.41
3 4 RUSU Mihai 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.48
4 2 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 58.60
5 7 BALLESTRO Federico 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 58.89
6 6 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.57
7 8 MUCCIONE Nicolo' 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.86
8 1 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.78

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:26

Serie 8 di 9

1 5 ION TONIPICCOLO Fabio 2004 LIG In Sport Rane Rosse 58.27
2 3 MICHELETTA Mattia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.97
3 6 TRUMINO Christian 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'00.10
4 4 TURLETTO Lorenzo 2004 ITA Titans asd 1'00.66
5 2 ROSA Luca 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'00.78
6 1 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'01.39
7 8 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.37
8 7 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.67

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:24

Serie 9 di 9

1 5 CORTONA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'01.08
2 4 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'01.18
3 3 BARLA Maurizio 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.29
4 6 BASSO Gabriele 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'04.69
5 7 OTTOBONI Manuel 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.85
6 2 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'11.77
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4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI
14/03/2021 - 12:03

1 ONGARO Riccardo 2003 LIG In Sport Rane Rosse 1 3 1. 53.13
2 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 2 2. 53.53
3 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 3. 53.57
4 DUTTO Simone 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 4 4. 53.81
5 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 6 5. 53.87
6 PANIZZA Lorenzo 2003 LIG In Sport Rane Rosse 3 5 1. 54.24
7 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 7 6. 54.40
7 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 6. 54.40
9 PANIZZA Luca 2003 LIG In Sport Rane Rosse 2 8 1. 54.65

10 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 4 2. 54.70
11 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2 3 3. 54.74
12 MACARIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 1 4. 54.89
13 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 6 5. 54.99
14 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 8. 55.04
15 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 2 5 6. 55.05
16 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 7 7. 55.22
17 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 1 2. 55.57
18 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 7 3. 55.76
19 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 3 6 4. 55.82
20 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 2 8. 55.92
21 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 5. 55.95
22 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 8 6. 56.01
23 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 3 1. 56.18
24 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 4 2. 56.19
25 BIANCHI Damiano 2003 ITA Swimming Club Alessandria 3 2 7. 56.37
26 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 4 1 3. 56.54
27 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 2 4. 56.74
28 RAMPA Livio 2003 ITA Swimming Club Alessandria 4 7 5. 56.93
29 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 3 4 8. 57.10
30 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 1 1. 57.36
31 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 5 2 2. 57.39
32 CIANCIA Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 5 5 3. 57.44
33 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 7 5 1. 57.61
34 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 8 4. 57.68
35 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 6 5 1. 57.78
36 MARSALISI Riccardo 2004 LIG In Sport Rane Rosse 4 6 6. 57.79
37 MAIALETTI Andrea 2003 ITA Swimming Club Alessandria 4 8 7. 57.85
38 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 5 6 5. 57.86
39 ALLEGRA Samuele 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 5 3 6. 57.88
39 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 6 4 2. 57.88
41 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 6 3. 58.01
42 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5 7 7. 58.09
43 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 5 4 8. 58.22
44 ION TONIPICCOLO Fabio 2004 LIG In Sport Rane Rosse 8 5 1. 58.27
45 BRONZINO Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 6 7 4. 58.33
46 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 1 5. 58.35
47 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 7 3 2. 58.41
48 RUSU Mihai 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 4 3. 58.48
49 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 5 8. 58.58
50 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 2 4. 58.60
51 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 8 6. 58.67
52 BALLESTRO Federico 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 7 7 5. 58.89
53 MICHELETTA Mattia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 3 2. 58.97
54 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 6 2 7. 59.04
55 PORRELLO Giorgio 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 6 3 8. 59.45
56 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 6 6. 59.57
57 MUCCIONE Nicolo' 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 8 7. 59.86
58 TRUMINO Christian 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 6 3. 1'00.10
59 TURLETTO Lorenzo 2004 ITA Titans asd 8 4 4. 1'00.66
60 ROSA Luca 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 8 2 5. 1'00.78
61 CORTONA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 9 5 1. 1'01.08
62 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 9 4 2. 1'01.18
63 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 8 1 6. 1'01.39
64 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 8 7. 1'02.37
65 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 7 8. 1'02.67

 TORINO 13-14/03/2021

 Page 1



POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

66 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 1 8. 1'02.78
67 BARLA Maurizio 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 9 3 3. 1'03.29
68 BASSO Gabriele 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 9 6 4. 1'04.69
69 OTTOBONI Manuel 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 9 7 5. 1'06.85
70 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 9 2 6. 1'11.77

NON CLASSIFICATI
AVILA Pablo 2004 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. ASS

BORCA Alessandro 2004 ITA Aquatica Torino ssd ASS
CUVERTINO Andrea 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS
DELLAVALLE Thomas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
GENTINI Marco 2004 ITA Libertas Nuoto Novara ASS
ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino ASS
ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd ASS
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